



2384/15.11.2022

SUCCESUL TĂU E AFACEREA NOASTRĂ

METRO Cash&Carry Pallady
Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3
032258 Bucuresti
TEL: 021-6444150 FAX: 021-6444198

Pagina: 1

Data Vanzare: 31.10.2022 09:19
Data Emitere: 31.10.2022 09:19

CASH & CARRY ROMANIA SRL
Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3
031-4234000 FAX: 031-4234102
RO 8119423
Capital social: 13537500,00 LEI
BANCA: Banca Comerciala Romana S.A.
Cont: RO68RNCB0445016915120001
BANCA: UniCredit Bank S.A.
Cont: RO10BACX0000003000909022
Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010
* Cod acciza destinatari inregistrati: RO0051700YY00

FACTURA NR 2036000035014124 Casier: 717 Casa: 35 NR.Intern (035-083272) 7840
LIVRARE

GRADINITA NR 160 Nr. Client: 036 762154
PERISORU 9 C.I.F: 4400921 Reg.:
032551 BUCURESTI SECTOR 3

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret MU	Cant.	Valoare fara TVA	Discount fara TVA	Valoare cu discount fara TVA	TVA %	Valoare totala cu TVA	Unit. vanz.	Pret unit. cu disc. fara TVA
1	2	3	4	5	6=4*5	7	8=6+7	9	10=8+9*8	11	12: (11*5)

CEPUT COMANDA CLIENT: 9-08753975
LIVRAT LA: PERISORU 9, BUCURESTI 032551, Romania *** LIVRAT PE: 31.10.2022

334427	ALUPIX ECONOMY 3X30 S.MENAJ35L	BU	12,58	100	1258,00	188,70-	1069,30	19	1272,47	3	3,56
400505	ARO STANDARD 20 SACI MENAJ120L	BU	6,28	20	125,60	25,12-	100,48	19	119,57	1	5,02
404864	ARO 20 SACI MENAJ + SNUR 120L	BU	9,80	10	98,00	8,18-	89,82	19	106,89	1	8,98
096321	1L VANISH PINK	BU	16,05	10	160,50	40,86-	119,64	19	142,37	1	11,96
114357	2L ACE CLOR CLASIC	BU	9,63	50	481,50	131,93-	349,57	19	415,99	1	6,99
204846	10KG ARIEL COLOR TOL	BU	105,36	10	1053,60		1053,60	19	1253,78	1	105,36
015666	3LAVETE ABS SCOTCH BRITE	IM	25,52	60	1531,20		1531,20	19	1822,13	3	8,51
108898	500ML CLIN BLUE BLUE PISTOL	BU	7,92	150	1188,00	291,65-	896,36	19	1066,67	1	5,98
252144	2L DETER PARDOS ANTIIN SANO	BU	25,15	150	3772,50	565,88-	3206,63	19	3815,89	1	21,38
285139	300ML PRONTO SPRAY MULTIP LIME	BU	12,75	48	612,00	140,76-	471,24	19	560,78	1	9,82
304911	750ML DOMESTOS PINE	BU	11,24	60	674,40	236,04-	438,36	19	521,65	1	7,31
304912	750ML DOMESTOS CITRUS	BU	11,24	40	449,60		449,60	19	535,02	1	11,24
304913	750ML DOMESTOS ATLANTIC	BU	11,24	50	562,00		562,00	19	668,78	1	11,24
360210	1L IGIENOL PINE	BU	12,09	150	1813,50	272,03-	1541,48	19	1834,36	1	10,28
360233	300ML PRONTO SPR MULTIP FLORAL	BU	12,75	72	918,00	211,14-	706,86	19	841,16	1	9,82
375110	750ML CILLIT BANG SPRAY PIATRA	BU	14,91	100	1491,00	234,09-	1256,91	19	1495,72	1	12,57
385538	750ML SANO ANTIKALK PIATRA RUG	BU	15,30	20	306,00	52,02-	253,98	19	302,24	1	12,70
390229	435ML CIF SPRAY INOX	BU	19,26	30	577,80	132,89-	444,91	19	529,44	1	14,83
320623	1L SANO DET VASE LAMAIE	BU	10,49	300	3147,00		3147,00	19	3744,93	1	10,49
403697	1L SANO DET VASE MIGD PUMP	BU	10,49	300	3147,00		3147,00	19	3744,93	1	10,49
320629	4L BALSAM RUFE SANO BIO	BI	33,17	10	331,70		331,70	19	394,72	1	33,17
411111	750ML CIF PROF CURAT LAMAIE	BU	10,70	50	535,00		535,00	19	636,65	1	10,70
231530	OTI COADA LEMN CU FILET 110 CM	BU	3,34	30	100,20		100,20	19	119,24	1	3,34
335144	ARO MATURA INT FIR SCURT BICOL	BU	11,01	15	165,15	41,22-	123,93	19	147,48	1	8,26
339237	ARO MATURA FIR SC+COADA+FARAS	BU	12,35	15	185,25	41,16-	144,09	19	171,47	1	9,61
355206	ARO MATURA FIR LUNG + COADA	BU	8,55	30	256,50	51,30-	205,20	19	244,19	1	6,84
370951	TH-MATURA EXTERIOR FIR LUNG, C	BU	15,88	15	238,20	59,55-	178,65	19	212,59	1	11,91

*** SPARSIT COMANDA CLIENT: 9-08753975

Total cant.	Total greutate	Total ambalaje	Total val. fara TVA	Discount fara TVA	Total+disc. fara TVA	Total val. cu TVA
1895	0,000	0	25179,20	2724,51-	22454,69	26721,08

30

	Valoare dupa Disc.fara TVA	TVA Cota	Val. TVA	Val.cu TVA
Subtotal	22454,69	19%	4266,39	26721,08
Total factura	22454,69	19%	4266,39	26721,08
	22454,69		4266,39	26721,08 LEI

Total de plata 26721,08 LEI
Credit METRO 26721,08 LEI

Produsele alimentare care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin

20.11.02

5544